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System kominowy HOCH TURBO
Keramik (Dymowy +2 wentylacje)
13 metrów

Cena 5 922,00 zł

Producent Hoch

Średnica

Opis produktu
System kominowy Hoch TURBO Keramik S2W (dymowy +2 wentylacje), wysokość: 13 metrów

Komin w wersji TURBO Keramik stosuje się do pieców z zamkniętą komorą spalania (zarówno kondensacyjnych jak też TURBO). Komin TURBO
Keramik jest przeznaczony do odprowadzania spalin z najnowocześniejszych urządzeń grzewczych opalanych gazem oraz olejem opałowym. W
tym miejscu oferujemy komin dymowy z dwiema dodatkowymi wentylacjami.

W przypadku tego systemu kominowego mamy dwa strumienie (jeden do odprowadzania spalin, a drugi - przeciwny do zasilania powietrzem
komory spalania). Dzięki temu, że rury przewodu spalinowego wykonano z wysokiej ceramiki komin jest niebywale trwały i odporny na kwasy
zawarte w dymie. System kominowy TURBO Keramik podnosi sprawność podłączonego urządzenia grzewczego, a także zmniejsza straty energii.

Hoch - niemiecka jakość w polskiej cenie! 

Niemiecka firma Hoch oferuje produknty najwyżswzej jakości. Prezentowany system kominowy jest zgodny z normami: EN 13063-2, EN 13063-3.

WAŻNE! Komin TURBO Keramik może pracować przy nadciśnieniu do 200 Pa, a temperatura spalin na wylocie z kotła nie może przekraczać
200°C.
 
 
Komin TURBO Keramik może mieć średnicę o wymiarze 80mm lub 140mm. Jeśli potrzebujesz innej średnicy - skontaktuj się z nami!
Przy przedpłacie przelewem otrzymasz darmową wysyłkę komina.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Średnica: fi Ø 80mm , fi Ø 140mm (- 848,00 zł )
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Wymiary komina

Wymiary jednego modułu systemu kominowego TURBO Keramik (dymowo-
wentylacyjny):

    36x56x33 [cm]

Elementy Systemu

W skład podstawowych elementów systemu kominowego HOCH TURBO Keramik wchodzą:

pustaki, trójnik rewizyjny z odskraplaczem, trójnik spalinowy, rury, uszczelki do rur,
uszczelka podłączeniowa, zaślepka rewizyjna, obejmy rur, wąż na skropliny, płyta
czołowa, stożek z daszkiem, płyta centrująca z szalunkiem traconym, drzwiczki,
maskownica skraplacza, instrukcja montażu.
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Film z produkcji rur
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